R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1144
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Lei 4.647, de 31 de maio de 2005 extinguiu o Regime Especial de Previdência aos Servidores Públicos Municipais e o Fundo Especial de Previdência;

CONSIDERANDO que existem servidores que ainda recebem parcelas de R$ 100,00 (cem reais) referentes ao valor de devolução do referido Fundo Especial de Previdência,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, sugerindo que a restituição de valores do extinto Fundo Especial de Previdência dos Servidores Públicos Municipais seja realizada, em dezembro de 2007, no valor de  R$ 200,00 (duzentos reais), oferecendo desta forma um auxílio para o Natal de referidos funcionários.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2007.

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
	Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT